eâmara cfMunicipal cUirigcti
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 52/2012. 	 Em 6 de setembro de 2.012.
ASSUNTO: Distribuição dos PROJETOS DE LEI N° 104 a 107/2012.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa
Excelência, temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias anexas, as
matérias abaixo:

1. PROJETO DE LEI N° 104/2012 — ADOÇÃO DO NOME
DE CARLOS HENRIQUE GOMES ALEXANDRE PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA
EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Cristiano Salmeirão).

2. PROJETO DE LEI N° 105/2012 — ALTERA REDAÇÃO
DAS ALÍNEAS A, B E C DO INCISO I DO ARTIGO 1° DA LEI N° 3.661, DE 18 DE
JUNHO DE 1.999. (autoria do Vereador José Fermino Grosso).

3. PROJETO DE LEI N° 106/2012 — DISPÕE SOBRE
DESAPROPRIAÇÃO DE ÁREA DE TERRA, NECESSÁRIA AO ALARGAMENTO DA
AVENIDA JOÃO CERNACH - JARDIM SÃO PAULO, DESTA CIDADE, NOS
TERMOS QUE ESPECIFICA. (autoria do Prefeito Municipal).

4. PROJETO DE LEI N° 107/2012 — PASSA A
DENOMINAR RUA JORGE MARIANO CURY A ESTRADA MUNICIPAL BGI 479,
DESTA CIDADE. (autoria do Prefeito Municipal).

Atenciosamente,

WW47I'
ELIAS ANTONIO

PRESIDENTE.

	Page 1